da alteração dos valores dos pisos salariais mínimos e do tíquete-refeição para R$ 31,65 (trinta e um reais e sessenta e cinco centavos) para o
restante dos postos, consoante a aplicação da CCT SINDUSCON-RIO 2025/2027 (MTE nº RJ002486/2025), a partir de 01/03/2025;
1.2.3. da alteração do valor referente ao prêmio por assiduidade para R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais);

1.3. o valor mensal do contrato será de R$ 530.629,39 (quinhentos e trinta mil seiscentos e vinte e nove reais e trinta e nove centavos), perfazendo o
valor anual de R$ 6.367.552,64 (seis milhões, trezentos e sessenta e sete mil quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), conforme tabela
abaixo:

ITENS
DO

GRUPO
  Posto Qtde VALOR TOTAL RETIDO NA CONTA VINCULADA

VALOR ANU
(R$)

- Valor Unitário Valor Mensal Valor Unitário Valor Mensal

1

 

1 Engenheiro 1 R$ 36.258,50 R$ 36.258,50 R$ 3.860,83 R$ 3.860,83  R$ 435.102,